様式２

自治会員特典サービス内容変更・中止届

自治会員特典サービスの内容について、下記のとおり（ 変更 ・ 中止 ）します。

※ 中止する場合は、以下「申請人」の項目のみ記入し、届出を提出してください。

  年    月    日

武蔵村山市自治会連合会会長 殿

■申請人

■特典サービス変更内容（変更する場合、お書きください）

確認事項 １ 協力店が協賛を変更・中止する場合は、会員への周知期間を考慮して、１か月前まで

に本書面にて連合会へお知らせください。

     ２ 特典サービスの内容は、ホームページや自治会回覧等で周知します。

□ 当社ホームページのＵＲＬを、連合会ホームページにて掲載し、リンクすることを承

諾します。

↑リンクが可能な場合、チェックをつけてください。

※自治会連合会記載欄

企業名・店名

担当者氏名

連絡先                    （ＦＡＸ）

内容

その他・留意点

紹介担当者サイン  事務局印  ＨＰ掲載サイン

      月  日